DIÁRIO OFICIAL
ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DE DOURADOS - FUNDADO EM 1999

PODER EXECUTIVO
ANO XXIV / Nº 6.165 - EXTRAORDINÁRIO        -           DOURADOS, MS        -        SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2024        -         02 PÁGINAS

Prefeitura Municipal de Dourados
 Mato Grosso do Sul

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E
CERIMONIAL

  Rua Coronel Ponciano, 1.700

  Parque dos Jequitibás - CEP.: 79.839-900

  Fone: (67) 3411-7150 / 3411-7626

E-mail: diariosegov@dourados.ms.gov.br

  Visite o Diário Oficial na Internet:

http://www.dourados.ms.gov.br

EDITAIS

EDITAL PMD 028/2024-GUARDA MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS/MS

ALAN AQUINO GUEDES, Prefeito de Dourados/MS, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste edital e demais dispo-
sições legais aplicáveis,

Considerando o  Edital PMD/FAPEMS nº 001/2016, publicado no Diário Oficial do Município em 25 de fevereiro de 2016, ano XVIII, n° 4.157 – SU-
PLEMENTAR;

Considerando o Edital PMD 027/2024 – GUARDA MUNICIPAL, publicado no Diário Oficial do Município em 05 de julho de 2024, ano XXIV – nº
6.165 – SUPLEMENTAR;

Considerando a sentença proferida nos autos da Ação Civil Pública nº 0900030-96.2020.8.12.0002;

RESOLVE:
Tornar público a homologação do resultado final e classificação dos candidatos no Curso de Formação Profissional da Guarda Municipal para o provi-

mento de vagas de Guarda Municipal de 3ª Classe, conforme as seguintes disposições:
1. Fica HOMOLOGADO o resultado e classificação dos candidatos, de acordo com o anexo único deste edital.
2. Para a convocação médico pericial e apresentação de documentos para posse dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste

edital de homologação;
3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação no diário oficial do município, revogadas as disposições em contrário.

Dourados, MS, 04 de julho de 2024.

ALAN AQUINO GUEDES DE MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL DE DOURADOS - MS

Prefeito Alan Aquino Guedes de Mendonça 3411-7664
Vice-Prefeito Carlos Augusto  Ferreira Moreira 3411-7665
Agência Municipal de Transportes e Trânsito de Dourados Mariana de Souza Neto 3424-2005
Agência Municipal de Habitação e Interesse Social Joaquim Lucas Franco Quintana 3411-7745
Assessoria de Comunicação e Cerimonial Ginez Cesar Bertin Clemente 3411-7626
Chefe de Gabinete Jéssica Medeiros Silva 3411-7664
Fundação de Esportes de Dourados Luis Arthur Spinola Castilho 3424-0363
Fundação Municipal de Saúde e Administração Hospitalar de Dourados Waldno Pereira de Lucena Junior 3410-3000
Fundação de Serviços de Saúde de Dourados Jairo José de Lima 3411-7731
Guarda Municipal Liliane Graziele Cespedes de Souza Nascimento 3424-2309
Instituto do Meio Ambiente de Dourados Ademar Roque Zanatta 3428-4970
Instituto de Previdência Social dos Serv. do Município de Dourados - Previd Theodoro Huber Silva 3427-4040
Procuradoria Geral do Município Paulo César Nunes da Silva 3411-7761
Secretaria Municipal de Administração Vander Soares Matoso 3411-7105
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar Joaquim Soares 3411-7299
Secretaria Municipal de Assistência Social Fabiana Baggio Cassel 3411-7710
Secretaria Municipal de Cultura Francisco Marcos Rosseti Chamorro 3411-7709
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação Cleriston Jose Recalcatti 3426-3672
Secretaria Municipal de Educação Carlos Vinicius da Silva Figueiredo 3411-7158
Secretaria Municipal de Fazenda Rafael Sabino de Oliveira 3411-7107
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Estratégica Wellington Henrique Rocha de Lima 3411-7672
Secretaria Municipal de Obras Públicas Luis Gustavo Casarin 3411-7112
Secretaria Municipal de Planejamento Lauro Maymone Coelho Netto 3411-7788
Secretaria Municipal de Saúde Waldno Pereira de Lucena Junior 3410-5500
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos Marcio Antônio do Nascimento 3424-3358
Controladoria Geral Do Município Luiz Constancio Pena Moraes 3411-7760

DIÁRIO OFICIAL - ANO XXIV - Nº 6.165 - EXTRAORDINÁRIO                     06.165 - EXTRAORDINÁRIO                     02                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2024

ANEXO ÚNICO

 CLASSIFICAÇÃO                                           NOME

1º DANIELLE CRISTINA NEVES NEGRI

2° GILSON NUNES SILVA

3° VALDEVIR FRANCO POLLI

4° LEIDIANE LARSON AGOSTINI

5° PAULO ANDRADE SILVA

6° ERICSON SOARES DA SILVA

7° ALESSANDRO GONÇALVES DA SILVA

8° DERVAL WELLITON GARCIA XAVIER

9° KLEVERSON MARQUES DE CARVALHO

10° JOSUELINO DA COSTA AFONSO

11° MARIUZA BENITES BRUM DAMKE

12° GISLAINE FORMENTÃO CABREIRA

13° RAFAEL VIDMANTAS JUNIOR

14° SAMUEL MESSIAS PRUDENTE DA SILVA

15° DANILO DE ARAUJO E SILVA

16° EDUARDO IRAN TURELLA RODRIGUES

17° JONATHAN DA SILVA MOTA

18° TIAGO BRUM RAMOS

19° HILKA MYRLA GONÇALVES MARTINS

20° RODRIGO SILVA DALOMBA

21° VANILTON VALENZUELA

22° JEAN PAIS PEREIRA

23° RAFAEL MELLO PIPPUS

EDITAIS